
UCHWAŁA NR 95/458/22 

ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 28  kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej kwoty dotacji należnej na jednego ucznia 

w szkole publicznej prowadzonej przez inny organ niż jednostka samorządu  

terytorialnego na terenie Powiatu Kolneńskiego na rok 2022, po dokonaniu aktualizacji 

tej kwoty w wyniku zmiany kwoty przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej 

otrzymanej przez Powiat Kolneński na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 25 ust. 1, art. 9, art. 14 ust. 1, 3 i 9, art. 100 w 

związku z art. 43 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 1, ust. 3 pkt 1, ust. 4  i ust. 5 i art. 45 pkt 2  ustawy z 

dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 i 

2445) oraz § 3 Uchwały Nr XXXIV/225/17 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 grudnia 

2017 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych szkół 

prowadzonych przez inny organ niż jednostka samorządu terytorialnego na terenie Powiatu 

Kolneńskiego, oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i 

wykorzystania, oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2021 r. poz.70) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. Publiczna szkoła, w której jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek 

nauki niebędąca szkołą specjalną, prowadzona przez inny organ niż jednostka samorządu 

terytorialnego na terenie Powiatu Kolneńskiego powinna otrzymywać na każdego ucznia 

dotację w wysokości stanowiącej iloczyn kwoty przewidzianej na takiego ucznia w części 

oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Powiat Kolneński oraz wskaźnika 

zwiększającego. 
 

1) Wyliczenie kwoty przewidzianej na jednego ucznia szkoły publicznej prowadzonej przez 

inny organ niż Powiat Kolneński, tj. w Branżowej Szkole I stopnia w Kolnie Zakład 

Doskonalenia Zawodowego w Łomży, w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej 

przez Powiat Kolneński w roku 2022 oraz zestawienie wysokości miesięcznej kwoty 

przewidzianej na jednego ucznia, na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego, niepełnosprawnego z niepełnosprawnością sprzężoną i na jednego 

ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, niepełnosprawnego z 

niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim tej szkoły w części oświatowej 

subwencji ogólnej otrzymanej przez Powiat Kolneński w roku 2022, stanowi załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały.  

Kwota na jednego ucznia rocznie wynosi 7 376,74 zł, a miesięcznie 614,73 zł. Kwota na 

jednego ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 

niepełnosprawnego z niepełnosprawnością sprzężoną rocznie wynosi 67 069,29 zł, a 

miesięcznie 5 589,11 zł. Kwota na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego, niepełnosprawnego z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

lekkim rocznie wynosi 16 173,54 zł, a miesięcznie 1 347,80 zł.  



 

2) Wyliczenie wskaźnika zwiększającego dla szkoły publicznej prowadzonej przez Powiat 

Kolneński, tj. dla Branżowej Szkoły I stopnia im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kolnie 

w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie, tego samego typu co szkoła publiczna prowadzona 

przez inny organ niż Powiat Kolneński, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wskaźnik zwiększający wynosi 0,673, wobec czego ma zastosowanie art. 14 ust. 9 ustawy z 

dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych i przyjmuje się, że wartość 

tego wskaźnika wynosi 1. 
 

2. Wyliczenie kwoty dotacji stanowiącej iloczyn kwoty przewidzianej na jednego ucznia 

Branżowej Szkoły I stopnia w Kolnie Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łomży  w części 

oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej przez Powiat Kolneński w roku 2022 oraz 

wskaźnika zwiększającego stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały i przedstawia się 

następująco:  

1) Kwota dotacji na jednego ucznia rocznie wynosi: 7 376,74 zł x 1 = 7 376,74 zł, 

kwota dotacji na jednego ucznia miesięcznie wynosi: 7 376,74 zł : 12 m-cy = 614,73 zł, 
 

2) Kwota dotacji na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, niepełnosprawnego z niepełnosprawnością sprzężoną rocznie wynosi: 

67 069,29 zł x 1 = 67 069,29 zł, 

kwota dotacji na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, niepełnosprawnego z niepełnosprawnością sprzężoną miesięcznie wynosi: 

67 069,29 zł : 12 m-cy = 5 589,11 zł. 
 

3) Kwota dotacji na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, niepełnosprawnego z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 

rocznie wynosi: 16 173,54 zł x 1 = 16 173,54 zł, 

kwota dotacji na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, niepełnosprawnego z niepełnosprawnością sprzężoną miesięcznie wynosi: 

16 173,54 zł : 12 m-cy = 1 347,80 zł. 
 

3. Kwota dotacji należnej na jednego ucznia szkoły publicznej prowadzonej przez inny organ 

niż Powiat Kolneński, tj. w Branżowej Szkole I stopnia w Kolnie Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Łomży, obowiązująca od początku roku budżetowego, tj. od 1 stycznia 2022 

r. do dnia poprzedzającego pierwszy dzień obowiązywania zaktualizowanej kwoty dotacji, tj. 

do 30 kwietnia 2022 r. rocznie wynosiła 7 398,29 zł, a miesięcznie 616,52 zł, na jednego 

ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, niepełnosprawnego z 

niepełnosprawnością sprzężoną rocznie wynosiła 67 265,18 zł, a miesięcznie 5 605,43 zł i na 

jednego ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 

niepełnosprawnego z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim rocznie wynosiła 

16 220,78 zł, a miesięcznie 1 351,73 zł. 
 

4. Kwota dotacji stanowiąca iloczyn kwoty przewidzianej na jednego ucznia w części 

oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej przez Powiat Kolneński w roku 2022 oraz 

wskaźnika zwiększającego, wyliczona w ust. 2, uległa zmianie w stosunku do kwoty dotacji 



należnej, o której mowa w ust. 3 i powoduje zmianę wysokości dotacji należnej na jednego 

ucznia w szkole publicznej prowadzonej przez inny organ niż jednostka samorządu 

terytorialnego na terenie Powiatu Kolneńskiego, tj. w Branżowej Szkole I stopnia w Kolnie 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łomży. 

W związku z tym suma kolejnych przekazywanych części dotacji, począwszy od dnia 1 maja 

2022 r., stanowić będzie różnicę pomiędzy wysokością dotacji według stanu na dzień 1 maja 

2022 r., a sumą części dotacji przekazanych od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 30 kwietnia 

2022 r.  

Wyliczenie zaktualizowanej kwoty dotacji obowiązującej od dnia 1 maja 2022 r. należnej na 

jednego ucznia, na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, niepełnosprawnego z niepełnosprawnością sprzężoną i na jednego ucznia 

posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, niepełnosprawnego  

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim szkoły publicznej prowadzonej przez 

inny organ niż Powiat Kolneński, tj. w Branżowej Szkole I stopnia w Kolnie Zakład 

Doskonalenia Zawodowego w Łomży, stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

5. W związku z tym, że wyrównywana jest kwota dotacji na jednego ucznia Branżowej 

Szkoły I stopnia w Kolnie Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łomży, to średnia 

arytmetyczna kolejnych przekazywanych części dotacji na jednego ucznia tej szkoły, 

począwszy od pierwszego dnia obowiązywania zaktualizowanej kwoty dotacji, tj. od 1 maja 

2022 r. zmniejszyła się o 0,44 % średniej arytmetycznej części dotacji przekazanych na 

jednego ucznia tej szkoły, zmniejszyła się o 0,44 % średniej arytmetycznej części dotacji 

przekazanych na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, niepełnosprawnego z niepełnosprawnością sprzężoną tej szkoły i zmniejszyła się 

o 0,44 % średniej arytmetycznej części dotacji przekazanych na jednego ucznia posiadającego 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, niepełnosprawnego z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu lekkim tej szkoły, od początku roku budżetowego, tj. od 1 stycznia 

2022 r. do dnia poprzedzającego pierwszy dzień obowiązywania zaktualizowanej kwoty 

dotacji, tj. do 30 kwietnia 2022 r. Powyższa zmniejszona średnia arytmetyczna nie przekracza 

25%, o których mowa w art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych.  

Wyliczenie tego zmniejszenia średniej arytmetycznej stanowi załącznik nr 5 do niniejszej 

uchwały. 
 

6. Od dnia 1 maja 2022 r. ustala się zaktualizowaną miesięczną kwotę dotacji należnej na 

jednego ucznia, na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, niepełnosprawnego z niepełnosprawnością sprzężoną i na jednego ucznia 

posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, niepełnosprawnego  

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, w szkole publicznej prowadzonej 

przez inny organ niż jednostka samorządu terytorialnego na terenie Powiatu Kolneńskiego tj. 

w Branżowej Szkole I stopnia w Kolnie Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łomży  

w następującej wysokości: 
 

1) uczeń – 613,83 zł, 



2) uczeń posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, niepełnosprawny  

z niepełnosprawnością sprzężoną – 5 580,95 zł, 

3) uczeń posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, niepełnosprawny  

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim – 1 345,83 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Obsługi 

Oświaty w Kolnie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 maja 2022 r. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Tadeusz Klama 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Karol Pieloszczyk 

2. Tomasz Chojnowski 

3. Lech Janusz Owczarczyk 

4. Zbigniew Rogowski 



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 95/458/22  

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 28 kwietnia  2022 r. 

 

Wyliczenie kwoty przewidzianej na jednego ucznia szkoły publicznej prowadzonej przez 

inny organ niż Powiat Kolneński, tj. w Branżowej Szkole I stopnia w Kolnie Zakład 

Doskonalenia Zawodowego w Łomży, w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej 

przez Powiat Kolneński w roku 2022 oraz zestawienie wysokości miesięcznej kwoty 

przewidzianej na jednego ucznia, na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o 

potrzebie kształcenia specjalnego, niepełnosprawnego z niepełnosprawnością sprzężoną i 

na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 

niepełnosprawnego z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim tej szkoły w 

części oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej przez Powiat Kolneński w roku 2022 

Dane z metryczki subwencji oświatowej na rok 2022. 

a) Standard A: 6 081,3219 zł  

b) Wskaźnik korygujący Di: 1,0332336304 

c) Uczeń: 

1  

d) Wagi: 

Sa = 1 

P5 = 1,4 

P8 = 9,5 

P10 = 0,082 

P19 = 0,08 

P53 = 0,012 
 

1. Wyliczenie kwoty przewidzianej na jednego ucznia szkoły publicznej prowadzonej 

przez inny organ niż Powiat Kolneński, tj. w Branżowej Szkole I stopnia w Kolnie 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łomży, w części oświatowej subwencji ogólnej 

otrzymanej przez Powiat Kolneński w roku 2022 

 

Uczeń x Standard A x (Sa + P10 + P19 + P53) x Di = 1 x 6 081,3219 zł x (1 + 0,082 + 0,08 + 

0,012) x 1,0332336304 = 1 x 6 081,3219 zł x 1,174 x 1,0332336304 = 7 376,74 zł 

 

Kwota subwencji oświatowej na 1 ucznia: 7 376,74 zł 

 

2. Wyliczenie kwoty przewidzianej na jednego ucznia posiadającego orzeczenie  

o potrzebie kształcenia specjalnego, niepełnosprawnego z niepełnosprawnością 

sprzężoną szkoły publicznej prowadzonej przez inny organ niż Powiat Kolneński, tj.  

w Branżowej Szkole I stopnia w Kolnie Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łomży, 

w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej przez Powiat Kolneński w roku 

2022 

Uczeń x Standard A x (Sa + P8 + P10 + P19 + P53) x Di = 1 x 6 081,3219 zł x (1 + 9,5 + 0,082 

+ 0,08 + 0,012) x 1,0332336304 = 1 x 6 081,3219 zł x 10,674 x 1,0332336304 = 67 069,29 

zł 
 

Kwota subwencji oświatowej na 1 ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, niepełnosprawnego z niepełnosprawnością sprzężoną: 67 069,29 zł. 



 

3.  Wyliczenie kwoty przewidzianej na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o 

potrzebie kształcenia specjalnego, niepełnosprawnego z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu lekkim szkoły publicznej prowadzonej przez inny organ niż 

Powiat Kolneński, tj. w Branżowej Szkole I stopnia w Kolnie Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Łomży, w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej przez 

Powiat Kolneński w roku 2022 

Uczeń x Standard A x (Sa + P5 + P10 +P19+ P53) x Di = 1 x  6 081,3219 zł x (1 + 1,4 + 0,082 

+ 0,08 + 0,012) x 1,0332336304 = 1 x 6 081,3219 zł x 2,574 x 1,0332336304 = 16 173,54 

zł 
 

Kwota subwencji oświatowej na 1 ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, niepełnosprawnego z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim: 

16 173,54 zł. 



 

 

 

 

4. Zestawienie wysokości miesięcznej kwoty przewidzianej na jednego ucznia, na jednego ucznia posiadającego orzeczenie  

o potrzebie kształcenia specjalnego, niepełnosprawnego z niepełnosprawnością sprzężoną i na jednego ucznia posiadającego orzeczenie  

o potrzebie kształcenia specjalnego, niepełnosprawnego z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, szkoły publicznej 

prowadzonej przez inny organ niż Powiat Kolneński, tj. w Branżowej Szkole I stopnia w Kolnie Zakład Doskonalenia Zawodowego w 

Łomży, w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej przez Powiat Kolneński w roku 2022 

Nazwa szkoły 

 

Roczna kwota  

na jednego ucznia 

/w zł/ 

 

Miesięczna kwota  

na jednego ucznia 

(rubryka 1 : 12 m-cy) 

/w zł/ 

Roczna kwota  

na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o 

potrzebie kształcenia specjalnego 

 

 

Miesięczna kwota  

na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o 

potrzebie kształcenia specjalnego 

niepełnosprawnego 

z niepełnosprawnością 

sprzężoną 

/w zł/ 

niepełnosprawnego 

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim /w zł/ 

niepełnosprawnego  

z niepełnosprawnością 

sprzężoną 

/w zł/ 

(rubryka 3 : 12 m-cy) 

niepełnosprawnego 

z niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu lekkim /w zł/ 

(rubryka 4 : 12 m-cy)  

1 2 3 4   

 

Branżowa Szkoła 

I stopnia w Kolnie 

Zakład Doskonalenia 

Zawodowego 

w Łomży 

 

7 376,74 

 

614,73 

 

67 069,29 16 173,54 

 

 

 

5 589,11 

 

 

 

1 347,80 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 95/458/22  

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

Wyliczenie wskaźnika zwiększającego (Wzt) dla szkoły publicznej prowadzonej przez 

Powiat Kolneński, tj. dla Branżowej Szkoły I stopnia im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Kolnie w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie 

I. Wyliczenie poniesionych wydatków bieżących w roku 2021 z budżetu Powiatu 

Kolneńskiego na prowadzenie przez Powiat Kolneński Branżowej Szkoły I stopnia im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kolnie w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie 

(Wbt-1): 
 

1. Wydatki bieżące poniesione w roku 2021 na prowadzenie Branżowej Szkoły I stopnia im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kolnie w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie w 

rozdziale 80117 (branżowe szkoły I i II stopnia) wynoszą: 881 081,67 zł. 
 

2. Dane do wyliczenia poniesionych wydatków bieżących przypadających w roku 2021 w 

szkole prowadzonej przez Powiat Kolneński, tj. w Branżowej Szkole I stopnia im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Kolnie w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie, według stanu na 

dzień 31 grudnia 2020 r.  

 

a) Tygodniowa liczba godzin nauczycieli w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie (ZST) 

według stanu na dzień 31 grudnia 2020 r. została określona w: 
 

- zmianie nr 1 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Technicznych w Kolnie na rok szkolny 

2020/2021 zatwierdzonej w dniu 01.10.2020 r. – 849,19 godz., 
 

- zmianie nr 2 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Technicznych w Kolnie na rok szkolny 

2020/2021 zatwierdzonej w dniu 02.10.2020 r., zawierającej zmiany organizacyjne od 

05.10.2020 r. - 19 godz. dodatkowo, 
 

- zmianie nr 3 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Technicznych w Kolnie na rok szkolny 

2020/2021 zatwierdzonej w dniu 08.10.2020 r., zawierającej zmiany organizacyjne od 

12.10.2020 r. – 16 godz. dodatkowo. 
 

- zmianie nr 4 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Technicznych w Kolnie na rok szkolny 

2020/2021 zatwierdzonej w dniu 16.10.2020 r., zawierającej zmiany organizacyjne od 

19.10.2020 r. – 16 godz. dodatkowo. 
 

Tygodniowa liczba godzin nauczycieli w Zespole Szkół Technicznych 

w Kolnie (ZST) wynosi 900,19 godz. 
 



 

 

 

 

b) Tygodniowa liczba godzin nauczycieli w Branżowej Szkole I stopnia im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Kolnie w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie (B.Sz.Ist.) 

według stanu na dzień 31 grudnia 2020 r. została określona w: 
 

- zmianie nr 1 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Technicznych w Kolnie na rok szkolny 

2020/2021 zatwierdzonej w dniu 01.10.2020 r. dla B.Sz.Ist. (kl. Ia/p – 24,50; kl. Ib/p – 

35,50; kl. IIa/p - 27,50; kl. IIa/g – 20,50; wspólne godziny kl. IIa/p i kl IIa/g – 30; kl. IIIa/g 

– 28,76;) wynosi 166,76 godz.  
 

- zmianie nr 2 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Technicznych w Kolnie na rok szkolny 

2020/2021 zatwierdzonej w dniu 02.10.2020 r., zawierającej zmiany organizacyjne od 

05.10.2020 r. dla B.Sz.Ist. (kl. Ia) – 3 godz. dodatkowo. 
 

Tygodniowa liczba godzin nauczycieli w Branżowej Szkoła I stopnia im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Kolnie w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie wynosi   

169,76 godz. 

- wskaźnik procentowy określający procentowy udział tygodniowej liczby godzin 

nauczycieli w B.Sz.Ist. do tygodniowej liczby godzin nauczycieli w ZST wynosi:  

  =   x 100 %  = 18,86 % 

 

3. Wyliczenie poniesionych wydatków bieżących przypadających dla Branżowej Szkoły  

I stopnia im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kolnie w Zespole Szkół Technicznych 

w Kolnie przedstawia się następująco: 

Nazwa 

zespołu 

szkół 

Nazwa szkoły 

Wydatki bieżące dla 

zespołu szkół (w zł) z 

podziałem na rozdziały 

Wskaźnik 

procentowy 

określający udział 

tygodniowej liczby 

godzin nauczycieli 

w B. Sz. I st. do 

tygodniowej liczby 

godzin nauczycieli 

w ZST 

(w %) 

Wydatki 

bieżące 

przypadające 

na szkołę 

(rubryka 3 x 

rubryka 4) 

(w zł) 

Rozdział  

Kwota (w zł) 

1 2  3 4 5 

Z
es

p
ó

ł 
S

zk
ó
ł 

T
ec

h
n

ic
zn

y
ch

 w
 

K
o

ln
ie

 

Branżowa 

Szkoła I 

stopnia im. 

Kardynała 

Stefana 

Wyszyńskiego 

w Kolnie 

80146 12 317,64 

18,86 

2 323,11 

80195 41 800,00 7 883,48 

80152 

89 785,79 16 933,60 

 Razem 27 140,19 



 

 

 

 

 

4. Wyliczenie wydatków bieżących  poniesionych w roku 2021 w jednostce organizującej 

wspólną obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną szkół i placówek prowadzonych 

przez Powiat Kolneński, przypadających dla Branżowej Szkoły I stopnia im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Kolnie w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie. 

a) Wspólną obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną szkoły prowadzi Powiatowy 

Zespół Obsługi Oświaty w Kolnie (PZOO). Powiatowy Zespół Obsługi Oświaty w Kolnie 

zgodnie z Regulaminem Organizacyjnym uchwalonym przez Zarząd  Powiatu 

Kolneńskiego Uchwałą Nr 58/235/16 z dnia 29 listopada 2016 r. i zmieniony Uchwałą Nr 

33/158/19 z dnia 18 grudnia 2019 r. prowadzi również sprawy związane z wykonywaniem 

trwałego zarządu na nieruchomości położonej przy ul. 11 Listopada 1 w Kolnie. Wydatki 

bieżące  poniesione w Powiatowym Zespole Obsługi Oświaty w Kolnie zostają 

pomniejszone o wydatki poniesione na wykonywanie trwałego zarządu na nieruchomości. 

Poniesione wydatki bieżące i pomniejszenia poniesionych wydatków bieżących w 

Powiatowym Zespole Obsługi Oświaty w Kolnie przedstawiają się następująco: 

 

Lp. Poniesione wydatki bieżące / pomniejszenia 

poniesionych wydatków bieżących 

 

Kwota wydatku bieżącego / 

kwota pomniejszenia wydatku 

(w zł) 

1 Wydatki bieżące 856 836,13 

2 Pomniejszenia wydatków bieżących: 

a) wynagrodzenie osobowe z pochodnymi 

pracownika administracji zajmującego się 

wykonywaniem trwałego zarządu 
 

b) wynagrodzenia osobowe z pochodnymi 

pracowników obsługi: 

- robotnika gospodarczego 

- robotnika wykwalifikowanego 

- sprzątaczki (74% wymiaru czasu pracy) 
 

c) ekwiwalent pieniężny za używanie własnej 

odzieży i obuwia roboczego oraz środków 

czystości dla pracowników z pkt. b, woda 

mineralna dla pracowników z pkt. b 
 

d) zakup materiałów (materiałów 

budowlanych, narzędzi dla pracowników, 

paliwa do kosiarki, środków czystości) 
 

e) zakup energii (elektrycznej, cieplnej, wody, 

ścieków) 
 

f) zakup usług pozostałych (wywóz 

nieczystości stałych, przeglądy budynku) 
 

g) różne opłaty i składki (ubezpieczenie 

budynku) 
 

h) podatek od nieruchomości  

 

 

- 73 478,21 

 

 

 

 

- 51 791,50 

- 59 243,81 

- 20 563,18 

 

 

-2 749,86  

 

 

 

 

 

- 9 046,82 

 

 

 

- 73 122,42 

 

 

- 5 870,42 

 

 



 

 

 

 

 

 

- 2 429,00  

 

 

- 5 267,00  

3 Ogółem poniesione wydatki bieżące 553 273,91 

 

b) Poniesione wydatki bieżące w roku 2021 w budżecie Powiatu Kolneńskiego, 

przedstawiają się następująco: 

 Zespół Szkół Technicznych w Kolnie – 4 622 051,81 zł, 

 I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Kolnie – 2 691 373,33 zł 

 Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Kolnie – 936 184,88 zł, 

 Bursa Szkolna w Kolnie – 350 525,75 zł, 

 Powiatowa Biblioteka Pedagogiczna w Kolnie – 170 919,49 zł, 

 Powiatowy Zespół Obsługi Oświaty w Kolnie – 553 273,91 zł, 

 dotacje na zadania bieżące, tj. na prowadzenie Branżowej Szkoły I stopnia w Kolnie 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łomży – 300 610,84 zł. 

Ogółem ww. poniesione wydatki bieżące wynoszą: 9 624 940,01 zł. 

c) Wskaźnik procentowy określający udział wydatków bieżących poniesionych w 

Branżowej Szkole I stopnia im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kolnie w Zespole 

Szkół Technicznych w Kolnie (x) do wydatków bieżących poniesionych w budżecie 

Powiatu Kolneńskiego, wymienionych w ppkt 4 lit. b (y) wynosi: 

= x 100 % = 9,44 % 

d) Wydatki bieżące poniesione w Powiatowym Zespole Obsługi Oświaty w Kolnie na 

obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną Branżowej Szkoły I stopnia im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kolnie w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie 

przypadające dla tej szkoły wynoszą:  

Wydatki PZOO x wskaźnik procentowy =  553 273,91 zł  x 9,44 % = 52 229,06 zł 

5. Wyliczenie wydatków bieżących poniesionych w roku 2021 dla szkoły prowadzonej przez 

Powiat Kolneński, tj. dla Branżowej Szkoły I stopnia im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Kolnie w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie (Wbt-1): 

Lp. 
Rodzaj poniesionego wydatku bieżącego  

 

Kwota wydatku 

bieżącego 

(w zł) 

1 Wydatki bieżące na prowadzenie szkoły 881 081,67 

2 Wydatki bieżące przypadające na szkołę 27 140,19 

3 
Wydatki bieżące na obsługę administracyjną, finansową 

i organizacyjną szkoły 

52 229,06 

4 Ogółem poniesione wydatki bieżące (Wbt-1): 960 450,92 
 



 

 

 

 

II. Wykonane w roku 2021 w budżecie Powiatu Kolneńskiego dochody z tytułu opłat za 

wyżywienie w prowadzonej przez Powiat Kolneński Branżowej Szkole I stopnia im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kolnie w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie (Ot-

1) wynoszą: 0 zł. 
 

III. Poniesione w roku 2021 z budżetu Powiatu Kolneńskiego wydatki bieżące finansowane z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na prowadzenie przez 

Powiat Kolneński Branżowej Szkoły I stopnia im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Kolnie w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie (WbUEt-1) wynoszą: 0 zł. 
 

IV. Wykorzystana w roku 2021 przez Powiat Kolneński kwota dotacji, o której mowa w art. 55 

ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, dla 

prowadzonej przez Powiat Kolneński Branżowej Szkoły I stopnia im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Kolnie w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie (Dpt-1) wynosi: 0 zł. 
 

V. Poniesione w roku 2021 z budżetu Powiatu Kolneńskiego wydatki bieżące na 

finansowanie działalności internatów w prowadzonej przez Powiat Kolneński Branżowej 

Szkole I stopnia im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kolnie w Zespole Szkół 

Technicznych w Kolnie (WbIt-1) wynoszą: 0 zł. 
 

VI. Poniesione w roku 2021 z budżetu Powiatu Kolneńskiego wydatki bieżące na realizację 

programów rządowych, o których mowa w art. 90u ust. 1 ustawy o systemie oświaty, w 

prowadzonej przez Powiat Kolneński Branżowej Szkole I stopnia im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Kolnie w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie (WbPt-1) wynoszą: 

14 000,00 zł. 
 

VII. Kwota przewidziana w części oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu Kolneńskiego w 

roku 2021 na prowadzenie przez Powiat Kolneński Branżowej Szkoły I stopnia im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kolnie w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie, bez 

uwzględnienia kwoty przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu 

Kolneńskiego na wychowanków internatów w prowadzonej przez Powiat Kolneński 

Branżowej Szkole I stopnia im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kolnie w Zespole 

Szkół Technicznych w Kolnie (St-1): 

1. Wyliczenie kwoty przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej 

przez Powiat Kolneński w roku 2021 na prowadzenie przez Powiat Kolneński Branżowej 

Szkoły I stopnia im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kolnie w Zespole Szkół 

Technicznych w Kolnie przedstawia się następująco:  

a) Wysokość subwencji oświatowej (dane do wyliczenia wskaźnika zwiększającego 

przekazane przez Ministerstwo Edukacji i Nauki): 1 355 185,00 zł. 

b) Środki otrzymane z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej, o której mowa 

w art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego: 0 zł. 

c) Jednorazowe świadczenie na start dla nauczyciela stażysty: 0 zł. 



 

 

 

 

d) Finansowanie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwaleniu 

wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych: 0 

zł. 

e) Kwota przewidziana w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej przez 

Powiat Kolneński w 2021 r. na prowadzenie przez Powiat Kolneński Branżowej 

Szkoły I stopnia im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kolnie w Zespole Szkół 

Technicznych w Kolnie wynosi (a +b +c +d):  1 355 185,00 zł. 
 

2. Kwota przewidziana w części oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu 

Kolneńskiego w roku 2021 na wychowanków internatów w prowadzonej przez Powiat 

Kolneński w Branżowej Szkole I stopnia im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kolnie 

w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie wynosi: 0 zł. 

3. Kwota przewidziana w części oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu 

Kolneńskiego w roku 2021 na prowadzenie przez Powiat Kolneński Branżowej Szkoły I 

stopnia im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kolnie w Zespole Szkół Technicznych w 

Kolnie, bez uwzględnienia kwoty przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej 

dla Powiatu Kolneńskiego na wychowanków internatów w prowadzonej przez Powiat 

Kolneński Branżowej Szkole I stopnia im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kolnie w 

Zespole Szkół Technicznych w Kolnie) (St-1) wynosi (pkt 1 – pkt 2): 

St-1 = 1 355 185,00 zł – 0 zł = 1 355 185,00 zł 

VIII. Liczba uczniów przyjęta do naliczania części oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu 

Kolneńskiego w roku 2021 w prowadzonej przez Powiat Kolneński Branżowej Szkole I 

stopnia im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kolnie w Zespole Szkół Technicznych w 

Kolnie (LuSt-1) wynosi 152. 
 

IX. Liczba uczniów ustalona na podstawie danych systemu informacji oświatowej według 

stanu na dzień 30 września 2020 r. w prowadzonej przez Powiat Kolneński Branżowej 

Szkole I stopnia im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kolnie w Zespole Szkół 

Technicznych w Kolnie (Lut-2) wynosi: 152. 
 

X. Liczba uczniów ustalona na podstawie danych systemu informacji oświatowej według 

stanu na dzień 30 września 2021 r. w prowadzonej przez Powiat Kolneński Branżowej 

Szkole I stopnia im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kolnie w Zespole Szkół 

Technicznych w Kolnie (Lut-1) wynosi: 169. 
 

XI. Wyliczenie wskaźnika zwiększającego dla Branżowej Szkoły I stopnia im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Kolnie w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie (Wzt) 

przedstawia się następująco:  

 

 

Wzt  



 

 

 

 

 

 

 

Wzt   =     =   = 0,673 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 95/458/22  

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

Wyliczenie kwoty dotacji stanowiącej iloczyn kwoty przewidzianej na jednego ucznia 

Branżowej Szkoły I stopnia w Kolnie Zakład Doskonalenia Zawodowego 

w Łomży  w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej przez Powiat Kolneński 

w roku 2022 oraz wskaźnika zwiększającego  

4) Kwota dotacji na jednego ucznia rocznie wynosi: 

7 376,74 zł x 1 (wskaźnik zwiększający) = 7 376,74  zł, 

kwota dotacji na jednego ucznia miesięcznie wynosi 7 376,74 zł : 12 m-cy = 614,73 zł 

5) Kwota dotacji na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, niepełnosprawnego z niepełnosprawnością sprzężoną rocznie wynosi: 

67 069,29 zł x 1 (wskaźnik zwiększający)  = 67 069,29 zł, 

kwota dotacji na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, niepełnosprawnego z niepełnosprawnością sprzężoną miesięcznie wynosi: 

67 069,29 zł : 12 m-cy = 5 589,11 zł. 
 

6) Kwota dotacji na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, niepełnosprawnego z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 

rocznie wynosi: 

16 173,54 zł x 1 (wskaźnik zwiększający)  = 16 173,54 zł, 

kwota dotacji na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, niepełnosprawnego z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 

miesięcznie wynosi: 16 173,54 zł : 12 m-cy = 1 347,80 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr 95/458/22  

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 28  kwietnia 2022 r. 

 

Wyliczenie zaktualizowanej kwoty dotacji obowiązującej od dnia 1 maja 2022 r. 

należnej na jednego ucznia, na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego, niepełnosprawnego z niepełnosprawnością sprzężoną i na 

jednego ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 

niepełnosprawnego z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, szkoły 

publicznej prowadzonej przez inny organ niż Powiat Kolneński, tj. w Branżowej 

Szkole I stopnia w Kolnie Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łomży  
 

1) Kwota dotacji należnej obowiązująca od 1 stycznia 2022 r. do 30 kwietnia 2022 r. wynosi: 

a) na jednego ucznia – 616,52 zł miesięcznie, 

b) na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 

niepełnosprawnego z niepełnosprawnością sprzężoną – 5 605,43 zł miesięcznie, 

c) na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 

niepełnosprawnego z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim – 1 351,73 

zł miesięcznie. 
 

2) Wysokość dotacji przekazywanej od 1 stycznia 2022 r. do 30 kwietnia 2022 r., tj. za 

4 miesiące 2022 r. wyniosła: 

a) na jednego ucznia  -  616,52 zł/m-c x 4 m-ce  = 2 466,08 zł, 

b) na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 

niepełnosprawnego  z niepełnosprawnością sprzężoną – 5 605,43 zł/m-c x 4 m-ce = 

22 421,72 zł. 

c) na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 

niepełnosprawnego z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim – 1 351,73 

zł/m-c x 4 m-ce = 5 406,92 zł. 
 

3) Wysokość dotacji stanowiącej iloczyn kwoty przewidzianej w części oświatowej 

subwencji ogólnej dla Powiatu Kolneńskiego w roku 2022 oraz wskaźnika 

zwiększającego wynosi: 
 

a) na jednego ucznia  - 614,73 zł miesięcznie, 

b) na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 

niepełnosprawnego  z niepełnosprawnością sprzężoną – 5 589,11 zł miesięcznie, 

c) na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 

niepełnosprawnego  z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim – 1 347,80 

zł miesięcznie. 
 

4) Zaktualizowana kwota dotacji obowiązująca od dnia 1 maja 2022 r. do dnia 31 grudnia 

2022 r., tj. suma kolejnych przekazywanych części dotacji w roku 2022 stanowi różnicę 



 

 

 

 

pomiędzy wysokością dotacji ustalonej według stanu na dzień 1 maja 2022 r., a sumą 

części dotacji przekazanych od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 30 kwietnia 2022 r. i 

wynosi: 
 

a) na jednego ucznia: (7 376,74 zł – 2 466,08 zł) : 8 m-cy = 613,83 zł miesięcznie, 

b) na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 

niepełnosprawnego  z niepełnosprawnością sprzężoną: (67 069,29 zł – 22 421,72 zł) : 

8 m-cy = 5 580,95 zł miesięcznie, 

c) na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 

niepełnosprawnego  z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim: (16 173,54 

zł –  5 406,92 zł) : 8 m-cy = 1 345,83 zł miesięcznie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 95/458/22  

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

Wyliczenie % zmniejszenia średniej arytmetycznej kolejnych przekazywanych części 

dotacji na jednego ucznia szkoły publicznej prowadzonej przez inny organ niż Powiat 

Kolneński, tj. Branżowej Szkoły I stopnia w Kolnie Zakład Doskonalenia Zawodowego 

w Łomży, począwszy od pierwszego dnia obowiązywania zaktualizowanej kwoty dotacji, 

tj. od dnia 1 maja 2022 r., w stosunku do średniej arytmetycznej części dotacji 

przekazanych na jednego ucznia tej szkoły od początku roku budżetowego, tj. od dnia 1 

stycznia 2022 r. do dnia poprzedzającego pierwszy dzień obowiązywania 

zaktualizowanej kwoty dotacji, tj. do dnia 30 kwietnia 2022 r. 
 

1) Średnia arytmetyczna kolejnych przekazywanych części dotacji na jednego ucznia 

Branżowej Szkoły I stopnia w Kolnie Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łomży od 

pierwszego dnia obowiązywania zaktualizowanej kwoty dotacji, tj. od 1 maja 2022 r. do 

dnia 31 grudnia 2022 r. wynosi:  
 

a) Kwota przekazywanych części dotacji na jednego ucznia: 

613,83 zł x 8 m-cy = 4 910,64 zł.  

Średnia arytmetyczna: 4 910,64 zł : 8 = 613,83 zł.  

b) Kwota przekazywanych części dotacji na jednego ucznia posiadającego orzeczenie  

o potrzebie kształcenia specjalnego, niepełnosprawnego z niepełnosprawnością 

sprzężoną: 5 580,95 zł x 8 m-cy = 44 647,60 zł. 

Średnia arytmetyczna: 44 647,60 zł : 8 = 5 580,95 zł. 

c) Kwota przekazywanych części dotacji na jednego ucznia posiadającego orzeczenie  

o potrzebie kształcenia specjalnego, niepełnosprawnego z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu lekkim: 1 345,83 zł x 8 m-cy = 10 766,64 zł. 

Średnia arytmetyczna: 10 766,64 zł : 8 = 1 345,83 zł. 

 

2) Średnia arytmetyczna kolejnych przekazanych części dotacji na jednego ucznia 

Branżowej Szkoły I stopnia w Kolnie Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łomży od 

początku roku budżetowego, tj. od 1 stycznia 2022 r. do dnia poprzedzającego pierwszy 

dzień obowiązywania zaktualizowanej kwoty dotacji, tj. do 30 kwietnia 2022 r. wynosi:  
 

a) Kwota przekazanych części dotacji na jednego ucznia: 

616,52 zł x 4 m-ce = 2 466,08 zł.  

Średnia arytmetyczna: 2 466,08 zł : 4 = 616,52 zł. 

b) Kwota przekazanych części dotacji na jednego ucznia posiadającego orzeczenie  

o potrzebie kształcenia specjalnego, niepełnosprawnego z niepełnosprawnością 

sprzężoną: 

5 605,43 zł x 4 m-ce = 22 421,72 zł. 

Średnia arytmetyczna: 22 421,72 zł : 4 = 5 605,43 zł. 

c) Kwota przekazanych części dotacji na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o 

potrzebie kształcenia specjalnego, niepełnosprawnego z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu lekkim: 1 351,73 zł x 4 m-ce = 5 406,92 zł. 



 

 

 

 

Średnia arytmetyczna: 5 406,92 zł : 4 = 1 351,73 zł. 

 

3) Różnica średnich arytmetycznych, o których mowa w pkt 1 i 2 wynosi: 

a) na jednego ucznia: 613,83  zł – 616,52 zł = - 2,69 zł, 

b) na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 

niepełnosprawnego z niepełnosprawnością sprzężoną: 

5 580,95 zł – 5 605,43 zł = - 24,48 zł, 

c) na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 

niepełnosprawnego z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim: 

1 345,83 zł – 1 351,73 zł = - 5,90 zł. 
 

4) Wyliczenie % zmniejszenia średniej arytmetycznej przedstawia się następująco: 

a) na jednego ucznia: (- 2,69 zł : 616,52 zł) x 100% = - 0,44 %, 

b) na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 

niepełnosprawnego  z niepełnosprawnością sprzężoną: 

(- 24,48 zł : 5 605,43 zł) x 100% = - 0,44 %, 

c) na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 

niepełnosprawnego z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim: 

(- 5,90 zł : 1 351,73 zł) x 100% = - 0,44 %. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


